
Partie Club du 03/06/2024 à 20:19 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM

1 QUAEEMR

2 UKOTILE MARQUÉE H4 84 84

3 LU+EYORN KORITÉ 6F 37 121

4 OU+AJNEB LYRENT J1 35 156

5 -UPOZAPE JOUABLE 1E 48 204

6 OU+WEING ZAPPE 2A 45 249

7 EU+FNIVT ROWING 3J 32 281

8 UV+TAMIX FIGENT O1 33 314

9 VX+SIAAO AZIMUT A1 54 368

10 AOVX+ESN AZIMUTAIS A1 57 425

11 V+CESDTU AXONES B9 72 497

12 CS+EEILG DUVET A11 43 540

13 EG+REDCH LICES C9 52 592

14 -ALEDSRN DERCHE D4 36 628

15 ELNR+?AI WADS L3 44 672

16 ON?SURL ULNAIRE(S) 8H 74 746

17 THBEIRA ENROUL(A)S N8 68 814

18 MUVOETF HABITER(A) 14G 64 878

VOUE 15F 36 914

2 KORITÉ n.f. Afr. Fête musulmane marquant la fin du ramadan.

3 LYRER v. (p.p.inv. mais lyré adj.) 10. Québ. Pleurnicher longtemps sur le même ton.

5 ZAPPER v. 10. Quitter (une chaîne de télévision) pour une autre en utilisant la télécommande.

6 ROWING [rowing] n.m. Sport de l'aviron.

8 AZIMUT [-t] n.m. Angle formé par le plan vertical d'un astre et le plan méridien du point d'observation.

9 AZIMUTER v. 10. Orienter (une antenne).

10 AXONE n.m. Prolongement principal de la cellule nerveuse.

12 LICE n.f. 1. Femelle d'un chien de chasse. 2. Champ clos pour joutes de plein air. 3. (= lisse) Partie d'un métier à tisser.

13 DERCHE n.m. Arg. Postérieur.

14 WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.

15 ULNAIRE adj. Anat. Relatif au cubitus, os de l'avant-bras.


